Приложение №1
к муниципальной  целевой 
программе «Развитие инвестиционной 

деятельности на территории Каргатского района
Новосибирской области на 2013-2018 годы»

         Цели, задачи и целевые индикаторы
                                                           муниципальной  целевой программы  «Развитие инвестиционной

                                                           деятельности на территории Каргатского района  Новосибирской области 
                                                                                          на 2013-2018 годы»

	Цели/задачи, требующие  
решения для     
достижения цели   
	Наименование целевого индикатора   
	Единица 
измерения

	                Значение целевого индикатора     
	       Примечание

	
	
	
	                 в том числе 
	по годам
	

	
	
	
	2013
	  2014
	  2015
	 2016
	 2017
	 2018
	

	 Цель : Создание условий для привлечения инвестиций в приоритетные направления социально-экономического развития Каргатского района.

  
	Общий объем инвестиций по проектам реализуемым на территории Каргатского района (ежегодно);


	Млн. руб.
	1,0
	1,0
	1,0
	0,5
	-
	-
	

	 Задача 1: 

содействие повышению эффективности реализации инвестиционных проектов.


	Количество инвестиционных проектов, получивших муниципальную поддержку т в рамках Программы (ежегодно)
	проект
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	

	 Задача 2: 

привлечение финансовых ресурсов из внебюджетных средств
	Объем инвестиций из внебюджетных средств (ежегодно)
	Млн. руб.
	0,5
	1,0
	0,5
	1,0
	0,5
	0,5
	

	 Задача 3 :

 повышение информированности об инвестиционном потенциале района
	Количество консультаций в рамках инвестиционной деятельности на территории района 
	мероприятие
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Задачи 4:
 формирование ресурсов для реализации  инвестиционных проектов
	Количество подготовленных (с инженерной инфраструктурой) площадок под реализацию инвестиционных проектов
	площадки/ кв. м
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Задача 5:содействие участию инвестиционных проектов в федеральных и областных программах и конкурсах
	Количество инвестиционных проектов получивших поддержку в рамках федеральных , областных программ и конкурсов
	проект
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	

	Задача 6: выявление приоритетных направлений инвестиционной деятельности
	Количество обращений по сферам социально-экономической деятельности
	обращение
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	


